МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 октября 2021 года № 174

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу постановлений мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Руководствуясь частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020
№  248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном
контроле  в  Российской  Федерации»,  Положением  о  муниципальном
земельном  контроле  в  границах  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»,  утвержденным  решением  Собрания  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  27.09.2021  №  162,
руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Городской
округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими силу  постановления  мэра муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

- от 26.03.2012 № 107 «Об утверждении административного регламента
исполнения  функции  по  осуществлению  муниципального  земельного
контроля  за  использованием  земель  на  территории  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»;

- от 05.03.2015 № 61 «Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной
недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при
строительстве  подземных  сооружений,  не  связанных  с  добычей  полезных
ископаемых, на территории муниципального образования «Городской округ
Ногликский»;

- от 31.05.2013 № 222 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.03.2012
№ 107»;

-  от  02.03.2016 № 57 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.03.2012
№ 107»;

2

-  от  25.03.2016 № 77 «О внесении изменений в  постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.03.2015
№ 61»;

-  от  07.02.2017 № 28 «О внесении изменений в постановления мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.03.2012
№ 107, от 02.03.2016 № 57»;

-  от  07.02.2017 № 22 «О внесении изменений в  постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.03.2015
№ 61»;

-  от  17.04.2018 № 64 «О внесении изменений в  постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.03.2015
№ 61»;

-  от  18.04.2018 № 66 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.03.2012
№ 107»;

-  от  26.02.2019 № 35 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.03.2012
№ 107»;

-  от  26.02.2019 № 39 «О внесении изменений в  постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.03.2015
№ 61»;

- от 06.12.2019 № 171 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.03.2015
№ 61»;

-  от  05.02.2020 № 19 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.03.2012
№ 107», за исключением пункта 2;

-  от  19.11.2020 № 167 «О внесении изменений в  административный
регламент по осуществлению муниципального контроля за использованием и
охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а
также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей
полезных  ископаемых,  на  территории  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  утвержденный  постановлением  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.03.2015
№ 61»;

-  30.03.2021  №  77  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.03.2012
№ 107»;

-  30.03.2021  №  79  «О внесении  дополнения  в  постановление  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.03.2015
№ 61».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

3

округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (Харитонова К.И.).

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                       С.С. Гуляев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е